[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОПАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	     20.02.2020
	                                                                     №
	     24

ст. Копанская
О внесении изменений в постановление администрации Копанского сельского поселения Ейского района от 11 декабря 2019 года №128 «Об утверждении Порядка осуществления  администрацией Копанского сельского поселения Ейского района и (или) находящимися в ее ведении казенными   учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов местного бюджета»
В целях реализации статьи 160.1 пункт 2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и совершенствования правового регулирования вопросов осуществления администрацией Копанского сельского поселения Ейского района и (или) находящимися в ее ведении казенными   учреждениями  бюджетных полномочий главных администраторов доходов местного бюджета  и руководствуясь статьей  64 Устава Копанского сельского поселения Ейского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Копанского сельского поселения Ейского района  от 11 декабря 2019 года №128 «Об утверждении Порядка осуществления  администрацией Копанского сельского поселения Ейского района и (или) находящимися в ее ведении казенными   учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов местного бюджета» следующие изменения и дополнения:

1)  в приложении № 1 «Источники доходов местного  бюджета, закрепленные  за администрацией Копанского сельского поселения Ейского района, являющимися главными администраторами доходов  местного бюджета»:

- строку

	992
	1 14 03050  10 0000 410
	Средства от распоряжения и реализации выморочного и иного имущества, обращенного в доходы сельских поселений (в части реализации основных средств по указанному имуществу)

заменить строкой
	992
	1 14 03050  10 0000 410
	Средства от распоряжения и реализации выморочного имущества, обращенного в собственность сельских поселений (в части реализации основных средств по указанному имуществу)

                                                                                                                                        ;

- строку
	992
	1 14 03050  10 0000 440
	Средства от распоряжения и реализации выморочного и иного имущества, обращенного в доходы сельских поселений (в части реализации материальных запасов по указанному имуществу)

заменить строкой
	992
	1 14 03050  10 0000 440
	Средства от распоряжения и реализации выморочного имущества, обращенного в собственность сельских поселений (в части реализации материальных запасов по указанному имуществу)

                                                                                                                                        ;
· строку
	992
	1 16 02020 02 0000 140

	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов  (административные комиссии)

заменить строкой
	992
	1 16 02010 02 0000 140

	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение законов и иных нормативных правовых актов  субъектов Российской Федерации

                                                                                                                              ;
-   дополнить строками:
	992
	1 14 14040 10 0000 410

	Денежные средства, полученные от реализации иного имущества, обращенного в собственность сельского поселения, подлежащие зачислению в бюджет сельского поселения (в части реализации основных средств по указанному имуществу)

	992
	1 14 14040 10 0000 440

	Денежные средства, полученные от реализации иного имущества, обращенного в собственность сельского поселения, подлежащие зачислению в бюджет сельского поселения (в части реализации материальных запасов по указанному имуществу)

                                                                                                                                        .
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Копанского сельского поселения Ейского района Е.П. Белокреницкую .
3.  Постановление   вступает   в   силу   со дня его подписания.
Глава Копанского сельского поселения
Ейского района                                                                                     И.Н. Диденко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта  постановления администрации  Копанского сельского поселения Ейского района

от __________№___________

«О внесении изменений в постановление администрации Копанского сельского поселения Ейского района от 11 декабря 2019 года №128 «Об утверждении Порядка осуществления  администрацией Копанского сельского поселения Ейского района и (или) находящимися в ее ведении казенными   учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов местного бюджета»
Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом

Начальник отдела                                                                       Е.П. Белокреницкая

Проект согласован:

Начальник общего отдела:                                                          Л.В. Скляренко